EDITAL Nº 003/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS DE ESTÁGIO NO

MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE

O Município de Cerro Grande - RS, TORNA PÚBLICO aos interessados a lista de

inscritos e a classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado para vagas de estágio

nº 003/2025, conforme segue:

NÍVEL MÉDIO 20 HORAS

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Bruno Keske Pregardier 05 1º

Tifani Martins de Barros 05 2º

Maria Eduarda Bianchetto da Silva 05 3º

Cerro Grande/RS, 05 de setembro de 2025.

ALVARO DECARLI

Prefeito Municipal